פרוטוקול

ישיבת מליאה 1/2021

ביום חמישי כט' בשבט תשפ"א - 11.02.2021

נכחו:

יורם קרין – ראש המועצה, ירון שפיר – מירב, יריב שלם – גשר, פרחי רועי – חמדיה, לוי נריה – מטירת צבי, יהודה יעקב – ירדנה, אקריש יוסי-כפר רופין, עריף גדעון – מסילות, ספראי לימור – מעלה גלבוע, יוחאי סמדג'יה – נווה אור, צור ידידיה – עין הנצי"ב, הרוש מומי – רוויה, כהן אורי – רחוב, גדיש אילן – רשפים, עופר איתן – שדה אליהו, דוד קירמה – שדי תרומות, פרלשטיין חיים – שלוחות, שחר יצחק – תל תאומים.